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St. Vastgoed Hospice Nunspeet te Nunspeet

ALGEMENE GEGEVENS

Gegevens stichting

Stichting Vastgoed Hospice de Regenboog Nunspeet is statutair gevesgd te Nunspeet.
De stichting is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 08170794. Bij de
belasngdienst is de Stichting bekend onder RSIN 819015581.

Oprichting en doel van de stichting

De stichting is opgericht op 8 februari 2008.

De stichting heeft als doel (artikel 2 van statuten):

a. het in eigendom verkrijgen van registergoederen welke ter beschikking worden gesteld van de op
zeven en twintig februari tweeduizend vier opgerichte stichting: Stichting Protestants-Christelijk
Hospice de Regenboog gevestigd te Nunspeet.

b. het verrichten van alle verdere handelingen die met het vorenstaande in de ruimste zin verband
houden of daartoe bevorderlijk kunnen zijn.

Samenstelling bestuur

Naam Woonplaats Functie

De heer N.H. van Dijk Nunspeet Voorzitter

De heer W.G. Balfoort Oldebroek Secretaris

De heer H. Kruis Nunspeet Penningmeester



St. Vastgoed Hospice Nunspeet te Nunspeet

1 BALANS PER 31 DECEMBER 2015

ACTIVA

VASTE ACTIVA

Materiéle vaste activa

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen
Liqguide middelen

31 december 2015

31 december 2014

€ €
1.074.455
1.221
164.520
165.741
1.240.196

€ €
1.109.149
2.478
263.940
266.418

1.375.567



PASSIVA

EIGEN VERMOGEN
VOORZIENINGEN
LANGLOPENDE SCHULDEN
KORTLOPENDE SCHULDEN

31 december 2015

31 december 2014

€ €

602.828
34.000
596.500
6.868

1.240.196

€ €

514.657
28.000
825.500
7.410

1.375.567



St. Vastgoed Hospice Nunspeet te Nunspeet

2 STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2015

Baten
Lasten

Afschrijvingen
Overige bedrijfskosten

Bedrijfsresultaat

Financiéle baten en lasten
Belastingen

Exploitatieresultaat

2015 2014

€ €
134.000 134.000
34.694 34.694
9.316 9.965
44.010 44.659
89.990 89.341
-1.819 1.946
88.171 91.287




St. Vastgoed Hospice Nunspeet te Nunspeet

3 TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2015

ACTIVA

VASTE ACTIVA

1. Materiéle vaste activa

Bedrijfsgebouwen en -terreinen

Boekwaarde per 1 januari 2015
Afschrijvingen

Boekwaarde per 31 december 2015

Aanschaffingswaarde
Cumulatieve afschrijvingen

Boekwaarde per 31 december 2015

2015 2014

1.074.455 1.109.149

Bedrijfs-
gebouwen
en -
terreinen

€

1.109.149
-34.694

1.074.455

1.273.327
-198.872

1.074.455



St. Vastgoed Hospice Nunspeet te Nunspeet

PASSIVA

2. EIGEN VERMOGEN

Overige reserves

3. VOORZIENINGEN

Overige voorzieningen

4. LANGLOPENDE SCHULDEN

Leningen o/g

5. KORTLOPENDE SCHULDEN

Aflossingsverplichtingen langlopende schulden
Overlopende passiva

2015 2014

€ €
602.828 514.657
34.000 28.000
596.500 825.500
5.000 5.000
1.868 2.410
6.868 7.410




St. Vastgoed Hospice Nunspeet te Nunspeet

4 TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2015

2015 2014
€ €
6. Baten
Giften 50.000 50.000
Huurbaten 84.000 84.000
134.000 134.000
7. Afschrijvingen materiéle vaste activa
Bedrijfsgebouwen en -terreinen 34.694 34.694
8. Overige bedrijfskosten
Huisvestingskosten 8.620 9.390
Algemene kosten 696 575
9.316 9.965
9. Financiéle baten en lasten
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten 1.221 2.478
Rentelasten en soortgelijke kosten -3.040 -532
-1.819 1.946
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5 OVERIGE TOELICHTING

Bestemming van het resultaat 2015

De bestuur stelt voor om het resultaat over 2015 ad € 88.171 toe te voegen aan de overige reserves.

Bezoldiging van bestuurders

Conform het beloningsbeleid ontvingen de bestuurders gedurende het verslagjaar geen bezoldiging. In
het vorige verslagjaar hebben de bestuurders evenmin een bezoldiging ontvangen.

Personeelsleden

Bij de vennootschap waren in 2015 geen werknemers werkzaam.

Verslag van de uitgeoefende activiteiten

Voor een overzicht van de uitgeoefende activiteiten verwijzen wij u naar het separate jaarverslag.



